

WSZYSCY WYKONAWCY

2021-109445



Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zaprojektowanie i wykonanie modernizacji wielobranżowej budynku Społecznej Szkoły Podstawowej nr 1 przy ul. Grunwaldzkiej 154 w Poznaniu (w podziale na 3 części)

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej jako „ustawa PZP” lub „PZP”) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

**Pytanie 1:**

Czy istnieje możliwość udostępnienia projektu oraz dokumentacji hali sportowej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczną hali sportowej.

**Pytanie 2:**

Czy klimatyzatory będą pracować wyłącznie w funkcji chłodzenia, czy także w funkcji grzania?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z PFU.

**Pytanie 3:**

Czy jest zdefiniowane rozwiązanie odprowadzenia skroplin z urządzeń? Czy należy włączyć je w instalacje kanalizacyjną, czy odprowadzić na zewnątrz budynku?

**Odpowiedź:**

Instalacja odprowadzająca skropliny z klimatyzatorów powinna być podłączona do istniejącej kanalizacji, zlokalizowanej wewnątrz budynku szkoły.

**Pytanie 4:**

Czy są dostępne obliczenia konstrukcyjne dachu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada obliczeń konstrukcyjnych dachu.

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu Spółki

*/-/ Tomasz Lewandowski*

Członek Zarządu Spółki

*/-/ Szymon Błazek*